

36	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Начальник абонентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Экономист по расчётам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А, 40А(39А), 41А(39А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист по учёту ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по стратегии и региональному развитию

(должность)

(подпись)

Шайкомалов Амир Юссейвич
(ФИО)

(дата)

21.01.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Захаренкова Ирина Владимировна

(ФИО)

(подпись)

(дата)

01.01.2021

Уполномоченный по охране труда

(должность)

Радков Владимир Анатольевич

(ФИО)

(подпись)

(дата)

01.01.2021

Начальник очистных сооружений

(должность)

Гуревич Роман Захарович

(ФИО)

(подпись)

(дата)

01.01.2021

Инженер-лаборант

(должность)

Батыр Юлия Валерьевна

(ФИО)

(подпись)

(дата)

04.01.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

532

(№ в реестре экспертов)

Бочин Сергей Игоревич

(ФИО)

(подпись)

(дата)